Resultados

Resultados

Informacion del evento Team Adn Zero Albacete
Circuito Albacete
Fecha 18/05/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:37.542
Media del dia 01:57.500
Pilotos en grupo prueba 117
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.542
Tiempo medio grupo prueba 01:57.500




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P117059 prueba 01:37.542 01:37.542 | 00:00.000 | 00:19.958 | 00:00.000 | 00:19.958 | 22
P127544 prueba 01:38.394 [ 00:00.852 | 00:00.852| 00:19.105| 00:00.852 | 00:19.105| 33
P127580 prueba 01:39.090 [ 00:00.696 | 00:01.548 | 00:18.409 | 00:01.548| 00:18.409 13
P127542 prueba 01:40.043 [ 00:00.952 | 00:02.501 | 00:17.456 | 00:02.501 | 00:17.456| 29
P127543 prueba 01:41.497 | 00:01.454 | 00:03.955] 00:16.002 | 00:03.955| 00:16.002| 28
P127565 prueba 01:42.040 [ 00:00.543 | 00:04.498| 00:15.459 | 00:04.498 | 00:15.459| 27
P127511 prueba 01:42.921 [ 00:00.880 | 00:05.379 | 00:14.578 | 00:05.379 | 00:14.578 | 58
P127510 prueba 01:44.017 [ 00:01.096 | 00:06.475| 00:13.482 | 00:06.475| 00:13.482| 34
P127486 prueba 01:44.082 [ 00:00.064 | 00:06.540 | 00:13.418| 00:06.540 | 00:13.418 | 46
P127470 prueba 01:44.638 [ 00:00.555 | 00:07.096 | 00:12.862 | 00:07.096 | 00:12.862 | 38
P127504 prueba 01:44.888 [ 00:00.249 | 00:07.345| 00:12.612| 00:07.345| 00:12.612| 49
Kiros prueba 01:45.006 [ 00:00.118 | 00:07.464 | 00:12.494| 00:07.464 | 00:12.494 | 26
P117184 prueba 01:45.022 | 00:00.016 | 00:07.480 | 00:12.478 | 00:07.480| 00:12.478 16
P127460 prueba 01:45.084 [ 00:00.062 | 00:07.542| 00:12.416 | 00:07.542 | 00:12.416| 29
P127508 prueba 01:45.201 [ 00:00.117 | 00:07.659 | 00:12.298 | 00:07.659 | 00:12.298| 50
P127491 prueba 01:45.240 [ 00:00.038 | 00:07.698 | 00:12.260 | 00:07.698 | 00:12.260 | 37
P127568 prueba 01:45.510 | 00:00.269 | 00:07.968 | 00:11.990| 00:07.968 | 00:11.990 1
P127503 prueba 01:45.545 [ 00:00.035| 00:08.003 | 00:11.954| 00:08.003 | 00:11.954| 43
P127505 prueba 01:45.586  00:00.040 | 00:08.044 | 00:11.913 | 00:08.044 | 00:11.913 | 48
P127564 prueba 01:46.007 [ 00:00.420 | 00:08.464 | 00:11.493 | 00:08.464 | 00:11.493 | 25
P127526 prueba 01:46.137 [ 00:00.130 | 00:08.595| 00:11.362 | 00:08.595| 00:11.362 | 29
P127474 prueba 01:46.349 [ 00:00.211 | 00:08.807 | 00:11.151 | 00:08.807 | 00:11.151 55
P127501 prueba 01:47.265 [ 00:00.916 | 00:09.723 | 00:10.234| 00:09.723 | 00:10.234 | 22
P127499 prueba 01:47.328 [ 00:00.063 | 00:09.786 | 00:10.171 | 00:09.786 | 00:10.171 34
P127498 prueba 01:49.982 [ 00:02.653 | 00:12.440 | 00:07.518| 00:12.440 | 00:07.518 | 36
P127555 prueba 01:50.194 [ 00:00.212 | 00:12.652 | 00:07.305| 00:12.652 | 00:07.305| 58
P127469 prueba 01:50.288 [ 00:00.093 | 00:12.745| 00:07.212| 00:12.745| 00:07.212 | 42
P127461 prueba 01:50.487  00:00.199 | 00:12.944 | 00:07.013 | 00:12.944| 00:07.013| 44
P127515 prueba 01:50.719 [ 00:00.232 | 00:13.176 | 00:06.781 | 00:13.176 | 00:06.781 | 45
P127527 prueba 01:50.743 | 00:00.024 | 00:13.200 | 00:06.757 | 00:13.200 | 00:06.757| 32
P127518 prueba 01:51.346 [ 00:00.603 | 00:13.804 | 00:06.153 | 00:13.804 | 00:06.153 | 22
P87876 prueba 01:51.348 | 00:00.001 | 00:13.806 | 00:06.152 | 00:13.806 | 00:06.152| 22
P127550 prueba 01:51.556 | 00:00.208 | 00:14.014 | 00:05.943 | 00:14.014 | 00:05.943| 33
P127514 prueba 01:51.733 [ 00:00.176 | 00:14.191 | 00:05.767 | 00:14.191 | 00:05.767| 39
P127561 prueba 01:52.069 [ 00:00.336 | 00:14.527 | 00:05.431 | 00:14.527 | 00:05.431 39
P127537 prueba 01:52.348 [ 00:00.279 | 00:14.806 | 00:05.152| 00:14.806 | 00:05.152| 44
P127521 prueba 01:52.400 [ 00:00.052 | 00:14.858 | 00:05.099 | 00:14.858 | 00:05.099| 23
P127549 prueba 01:52.480 [ 00:00.080 | 00:14.938 | 00:05.019| 00:14.938| 00:05.019| 24
P127495 prueba 01:52.624 [ 00:00.143 | 00:15.081 | 00:04.876 | 00:15.081 | 00:04.876| 30
P117217 prueba 01:52.656 [ 00:00.032 | 00:15.113 | 00:04.844 | 00:15.113 | 00:04.844 13
P127522 prueba 01:53.133 [ 00:00.477 | 00:15.591 | 00:04.367 | 00:15.591| 00:04.367 13
P127466 prueba 01:53.160 [ 00:00.027 | 00:15.618 | 00:04.339| 00:15.618 | 00:04.339| 43
P127478 prueba 01:53.231 [ 00:00.070 | 00:15.688 | 00:04.269 | 00:15.688 | 00:04.269 | 22
P127554 prueba 01:53.283 [ 00:00.052 | 00:15.741 | 00:04.216| 00:15.741 | 00:04.216 | 48
P127531 prueba 01:53.368 [ 00:00.084 | 00:15.825| 00:04.132| 00:15.825| 00:04.132| 23
P127512 prueba 01:53.462 [ 00:00.094 | 00:15.920 | 00:04.038 | 00:15.920 | 00:04.038 | 48
P127548 prueba 01:53.580 [ 00:00.118 | 00:16.038 | 00:03.919| 00:16.038 | 00:03.919 12
P127556 prueba 01:54.103 [ 00:00.522 | 00:16.560 | 00:03.397 | 00:16.560 | 00:03.397 | 41
P127546 prueba 01:54.196 [ 00:00.093 | 00:16.654 | 00:03.303 | 00:16.654| 00:03.303| 50
P117200 prueba 01:54.226 [ 00:00.029 | 00:16.684 | 00:03.274 | 00:16.684 | 00:03.274| 50
P64407 prueba 01:54.311 [ 00:00.084 | 00:16.768 | 00:03.189 | 00:16.768 | 00:03.189| 50
P117064 prueba 01:54.327( 00:00.016 | 00:16.784 | 00:03.173 | 00:16.784 | 00:03.173 | 47
P127493 prueba 01:54.503 [ 00:00.176 | 00:16.960 | 00:02.997 | 00:16.960 | 00:02.997| 34
P127477 prueba 01:54.705 [ 00:00.202 | 00:17.163 | 00:02.794 | 00:17.163 | 00:02.794| 54
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P127569 prueba 01:54.707 [ 00:00.001 | 00:17.165] 00:02.792 | 00:17.165 | 00:02.792 1
P127489 prueba 01:55.379 | 00:00.672 | 00:17.837] 00:02.120 | 00:17.837| 00:02.120| 26
P127530 prueba 01:55.559 [ 00:00.179] 00:18.016] 00:01.941 | 00:18.016 | 00:01.941 50
P127488 prueba 01:56.040 [ 00:00.481 | 00:18.498 | 00:01.459 | 00:18.498 | 00:01.459| 41
P127540 prueba 01:56.240 [ 00:00.200 | 00:18.698 | 00:01.259 | 00:18.698 | 00:01.259 8
P127558 prueba 01:56.562 | 00:00.321 | 00:19.020 | 00:00.938 | 00:19.020 | 00:00.938 | 43
P127566 prueba 01:58.009 [ 00:01.447| 00:20.467 | 00:00.509 | 00:20.467 | 00:00.509| 29
P127551 prueba 01:58.282 [ 00:00.272 | 00:20.740| 00:00.781 [ 00:20.740 | 00:00.781 5
P103210 prueba 01:58.413 [ 00:00.131 | 00:20.871| 00:00.913 | 00:20.871 | 00:00.913 27
P127485 prueba 01:58.457 | 00:00.044 | 00:20.915] 00:00.957 | 00:20.915| 00:00.957| 29
P127529 prueba 01:58.488 | 00:00.031 | 00:20.946 | 00:00.988 | 00:20.946 | 00:00.988 | 35
P127484 prueba 01:58.531 [ 00:00.042 | 00:20.989 | 00:01.031 [ 00:20.989 | 00:01.031 40
P127538 prueba 01:58.589 [ 00:00.057 | 00:21.047| 00:01.088 | 00:21.047 | 00:01.088 12
P127496 prueba 01:58.789 [ 00:00.200 | 00:21.247| 00:01.288 | 00:21.247 | 00:01.288 | 38
P127535 prueba 01:58.894 [ 00:00.104 | 00:21.352| 00:01.393 | 00:21.352 | 00:01.393 33
P127482 prueba 01:59.441 [ 00:00.547] 00:21.899| 00:01.941 [ 00:21.899 | 00:01.941 22
P127509 prueba 01:59.576 [ 00:00.135] 00:22.034 | 00:02.076 | 00:22.034 | 00:02.076| 54
P127516 prueba 01:59.788 [ 00:00.211 | 00:22.246 | 00:02.287 | 00:22.246 [ 00:02.287| 53
P127490 prueba 01:59.839 [ 00:00.050 | 00:22.296 | 00:02.338 | 00:22.296 | 00:02.338| 31
P127532 prueba 01:59.912 | 00:00.073 | 00:22.370| 00:02.412 | 00:22.370 | 00:02.412| 22
P127483 prueba 02:00.047 [ 00:00.134 | 00:22.504 | 00:02.546 | 00:22.504 | 00:02.546| 29
P127465 prueba 02:00.175 [ 00:00.128 | 00:22.632| 00:02.674 | 00:22.632 | 00:02.674| 24
P127534 prueba 02:00.429 [ 00:00.254 | 00:22.887| 00:02.929 | 00:22.887 | 00:02.929| 38
P127559 prueba 02:00.451 [ 00:00.021 | 00:22.909 | 00:02.950 | 00:22.909 | 00:02.950 9
P127497 prueba 02:00.512 [ 00:00.060 | 00:22.969 | 00:03.011 | 00:22.969 | 00:03.011 26
P127528 prueba 02:00.896 | 00:00.384 | 00:23.353 | 00:03.395| 00:23.353 | 00:03.395| 45
P127552 prueba 02:01.005 [ 00:00.109 | 00:23.463 | 00:03.504 | 00:23.463 | 00:03.504| 28
P127563 prueba 02:01.340 [ 00:00.335] 00:23.798 | 00:03.840 | 00:23.798 | 00:03.840 8
P127476 prueba 02:01.796 [ 00:00.455| 00:24.254 | 00:04.296 | 00:24.254 | 00:04.296| 24
P127463 prueba 02:02.156 | 00:00.360 | 00:24.614 | 00:04.656 | 00:24.614 | 00:04.656 | 43
P127492 prueba 02:02.665 [ 00:00.509 | 00:25.123 | 00:05.165 | 00:25.123 | 00:05.165 34
P127519 prueba 02:02.944 [ 00:00.279 | 00:25.402 | 00:05.444 | 00:25.402 | 00:05.444 8
P127562 prueba 02:03.175 [ 00:00.230 | 00:25.633 | 00:05.675| 00:25.633 | 00:05.675 28
P127494 prueba 02:03.371 [ 00:00.196 | 00:25.829 | 00:05.871 | 00:25.829 | 00:05.871 38
P127536 prueba 02:03.456 [ 00:00.084 | 00:25.913 | 00:05.955| 00:25.913 | 00:05.955 22
P127513 prueba 02:03.517 | 00:00.061 | 00:25.975] 00:06.016 | 00:25.975| 00:06.016| 45
P117063 prueba 02:04.266 | 00:00.749 | 00:26.724 | 00:06.766 | 00:26.724 | 00:06.766 | 27
P127517 prueba 02:04.420 [ 00:00.153 | 00:26.878| 00:06.919 | 00:26.878 | 00:06.919| 46
P127524 prueba 02:04.683 [ 00:00.263 | 00:27.141| 00:07.182 | 00:27.141 | 00:07.182| 44
P127475 prueba 02:05.292 [ 00:00.608 | 00:27.750| 00:07.791 [ 00:27.750 | 00:07.791 32
P127533 prueba 02:06.676 [ 00:01.384 | 00:29.134 ] 00:09.176 | 00:29.134 | 00:09.176 | 44
P127472 prueba 02:06.928 | 00:00.251 | 00:29.386 | 00:09.428 | 00:29.386 | 00:09.428 | 27
P127462 prueba 02:07.243 [ 00:00.314 | 00:29.701 | 00:09.742 | 00:29.701 | 00:09.742| 40
P127481 prueba 02:08.376 [ 00:01.133 | 00:30.834 | 00:10.876 | 00:30.834 [ 00:10.876| 41
P127480 prueba 02:08.648 [ 00:00.272 | 00:31.106 | 00:11.148 | 00:31.106 | 00:11.148 | 32
P127557 prueba 02:08.708 | 00:00.059 | 00:31.166| 00:11.208 | 00:31.166 | 00:11.208 | 32
P127500 prueba 02:09.405 | 00:00.696 | 00:31.863 | 00:11.904 | 00:31.863 | 00:11.904| 26
P127541 prueba 02:09.788 | 00:00.383 | 00:32.246 | 00:12.288 | 00:32.246 | 00:12.288 | 36
P127473 prueba 02:09.903 [ 00:00.114 | 00:32.360 | 00:12.402 | 00:32.360 | 00:12.402| 30
P127471 prueba 02:10.935[ 00:01.032 | 00:33.392] 00:13.434 | 00:33.392| 00:13.434| 41
P127553 prueba 02:11.383 | 00:00.448 | 00:33.841 | 00:13.883 | 00:33.841 | 00:13.883 31
P127502 prueba 02:11.793 | 00:00.410| 00:34.251| 00:14.293 | 00:34.251 | 00:14.293 31
P127525 prueba 02:15.624 | 00:03.830 | 00:38.081 | 00:18.123 | 00:38.081 | 00:18.123 | 26
P127547 prueba 02:17.254 | 00:01.630 | 00:39.712| 00:19.753 | 00:39.712 | 00:19.753 34
P127545 prueba 02:22.032 | 00:04.777 ] 00:44.489] 00:24.531 | 00:44.489 | 00:24.531 24
P127468 prueba 02:24.624 | 00:02.592 | 00:47.081 | 00:27.123 | 00:47.081 | 00:27.123 8
P127479 prueba 02:28.040 | 00:03.416 | 00:50.497 | 00:30.539 | 00:50.497| 00:30.539| 33
P127567 prueba 02:29.942 [ 00:01.902 | 00:52.400 | 00:32.441 | 00:52.400 | 00:32.441 5




P117230

prueba

02:32.493

00:02.551

00:54.951

00:34.992

00:54.951

00:34.992

30

P127464

prueba

02:38.092

00:05.599

01:00.550

00:40.591

01:00.550

00:40.591
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